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- DANAS. 12 ZA! NOTH UČIMO I ZA NJIH VOLIMO.DANAS KAD: JE NAŠ DAN 
| биом IH POZŽDRAVLJAMO,BAŠ KAO DA SU 8 NAMA.ŽIVI„.I. NIKAD МЕЗМЕ DA 
PRESTANE TO NAŠE. DANAS, JER MIT НОСЕ! лед DA:GA UKRASIMO. Dia GA ULEPSAMO. 

DA BUDE LEPSE ZA ЧЕ UMRLE MtADOSTI STUDENTSKIH DEMONSTRACIJA. 
DA BUDE TOPLIJE за. . SVE. BORCE-STUDENTBOOVOGA SVETA. 

~ + 
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ING. MILIĆ STOJIC | 

MI РОТШИЈЕКНО U ‘ENG DB BR U. 1 
7: Sa 

Ako SC boš мала desi da-putujots за pry QUE 

(Unitet Kingdony, nije loSe¢ ДА pre nego Sto sc cditsite 

Sto vise naučite О engicskin ALbS gum »: Londoeyskoj migld 

hla-dnoéibnzlega i, uopSte, © svemu-ostalon...Sto vas očekuje» 
Oncs loru ке када. bude: о zalazili u моде English Cha- 

nala,odbatite sve” ranije predynsude O Englezina svesni da 

. tog trenutka; ‘prestajete da budete sano običan surbnik ~ х 
kontinentalac. | =: Ма ка | 

U Doveru | Vas očekuje ‘prve:' “‘ignenadjonje Ry: susretu sa 

uniformisanin engleskim Aženblmoenor крда бе van uni apred 

tirati sadržinu vašeg реф јава а ‘da mide u nieg a ni 

pogledao. Nakoni toga. ste prepusteni Sani sebi i svaki da~ 

134 kontaleé. sa domiaéinima svodi se na službene TAZZOVOLE. 

Posle tri sata puta, iz. grada u grad na ou pokraj 

pruge progitaéete nadpis “Wellcome in Lonđon. U prohladnoj izn 

izmaglici > ‘druge po veliginivsvetas unesto buénih ulica, 

Sirokih bulévara 3, „Yisolih зета“ ма Је А ba pon atnosf— 

era зоб А БАЗЕ kućica za jednu porodicu sa vrtovima 

Slepljenim uz njih, mnogo cveća koje u ee Za ini dovoljno 

moze da ustupi mesto i po nekoj vrezZi grtéka ili, деду, јака. 

Sa Victorija Railnay Sttion jedne od. пода. stovim, 

sličnih čvorova guste nadzenne mreže londonsies se ‘transporta 

pokušavate. да. „рголаа jéte, alien: “којој. treba da ве prijavite,” 

PokuSavate "дасве: korfsvite. ома télefonon, no: to van ne 

pomaže: "ов to nije običan telefon Već engleski . 

Ukoliko “pudete. imsli sreéu da od volikog. broja inđentičnih 

taksija  noaidjeto baš nea onog: čiji VOZAČ: gn. гао sc nalazi 

ulica gsde treba да 'одебе, vasa. Be! oznalnost | biće bar delimigno 

zadovoljena, Jor. odatic: put Мода, kroz, jedan пала, deo Sitija 

zo Кока. ва, pravom. tvrdete Ga је: na jposlavniji ‘ded sveta, Re 

Ova poslovnost | „ле podrazumevia sano шпобфуо bank}. . naje 

veéih kuéi na svetu super luksuznih hotela “се "9, ка ened, 

clopedije kulture i istorije ostrva kao 3 nesta čija uloga u 

iskoriji i ostrva i kontinenta nije OStaca hoz pazena. 

Tu-je 1 5118 cngleslig. Zivotea koje se појјабс oseća 

па Trafalgar SKVERU ~Impozantne · Schtond, bronzani lavovi 

i visoka 91562 admirala Мејљоц-а bi mogli mnogo da van pričaju 

o ljudima koji su ovđe dokazali da svoju englesku hladnoću 

SoS са ime “oGer- L pesnicon. | 
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| •.. Малог Sto obidjete SVG сув i druge krajeve kao London Brideo,. Ge 

| _ Bulding of Parlanent ITD.verovatno беђе 5 clekScanjen porislili 

| ada ste videli.sve ono Sto je  чгодло. Ali aizvesne éinjenice бе vas 

razoéarati.Englezi-‘kaZu dd in је potrebno kolina 6 scti da prodju 

kroz ovaj: T2nilioniti grad sli ko gna: da di a: ond nozda ne сге5е. 

Jer rec Lend за podrazuneva cco jugvisto¢ni ‘tec :ostrva око VOR O 

05: Gal. i dc lje ‘ne “treba SG ignenociti око i-posle 5 sata putovanja 

železnicom ncgde ve Essexu Sujete do. је 4. to Londo-n. MoZdoa бо te 

pozeleti da одеће nogđc van Londona ali cono karti zo. zeleznicu 

бе van.pokazati da je to nemoguéc, ustvari noguée је ako vaSe ро- 

zgnanstvo sa nekina inplicitno podrazuneva Која, | 

Vrene koje budete provodili u druStwu porodice gdo stanujete 

biće interesantno zawisno od toga koliko ste uspeli da pridobijete 

njihovu noklonost; a zate је potrebno da se narcčitc prijateljski 

odnosite prema domaéin Zivotinjona kaa sustenearina i dau najbelye 

noguccrn:snislu pokrenete indiferentnu revnotezZu sredine.Za sve ovo 

von treba dobre zgnanje jezika. ako. 50. sistenaski’ ne uci jogik bo ма 

se nmožoc osvetiti аза да. ostanete. ‘izolovan kao Svabe u London . 
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о: МИНИ O ви и ок 

"JA DAJEM · SVOJU БЕД" | | 

‘Oni su dali reč. Svoju éasnu reé.Konunisti¢éku.Oni 

“sin. ‘su.se' obavezali  prona nama i prena sebi,.sjudi, obiéni, nte- 

li-su dea-odrZe ‘svoju Toč „Onog trenutka kad su је davali. 

» вуакако “su htelisMislili su da је to -Jovoljno. Hteti onda · 

da kad је бо-м datom trenutku od presudnog značaja. ae 

Тј Si se drugarice obavezala da izadjes na pet ispita,a 

to nisi uéinila. | | | 

| ЕТ sj druze „ођесао da 'Ćeš polažiti osan  аврафа Mi o 

te ubedjivali da je to previSe.Ti si tvrdio da nozes. 

~Ti 51..% | па 

је tutnjale „р]јавБајо ро nervina, škripalo i svoe. se. usko- 

-witlalo. | | | / 

~Da čujemo razlogo: | 

opravdani i neopravdani.Zavisi ko:;ih posnatra i sa 

које: strane želi da ih vidi.A погад Убио viđetbi svi isto. 

Jer činjenice nemaju dva lica.One su tu »postoje,vrte зе | 

noulivat1jiue,nesagledive.Wisno dovoljno objektivni, nonaozıo 

·-iskustva 55 ee oa, et ~; | 

SS Zelda da u takvoj situaciji bude’, čovočan i рга- 

Vican рројабоуа. 5е-ао Воја. Da potisnoš ono subjektivny, 

- које nan SC." uvek река či UEPOZVANO e Noćomo da zakljucino 

"О sebi da: sho sentinontoalni,. a malopre sno 5313: pristrasni. 

A toliko bi nan bila. potrebna. ponbé. Svima ; 'btroboj pomocie 

Da sgledaju istinu * ida Je Soni ocene» ‘Kagniti Soveka 28 

grešku. по: isnači; obeležiti' Ба као 10506. Kasnitbi, nođdužnog 

još. полје, Bnači da Smo „u pravu. Jednog konunistu poéinje 

da nori-nésavyestnsst™ onih. кода su pogrešili (135 nisu) 

Boli Ба, to Sto- ‘su našli sebi opravdanja [РЕЧ ih: sani 

veruju. u njih. “oko on nisli„:“ aJih nena svuda. I on ne... | 

želi više da bude sor тј ша. u istoj onganizaciji. А од:је до 

bar Ко munista, То svi nisle. JOŠ .saro, sano, kad: ва nor: obja~ 

snio Sta je tine hteo da resi. Prvi put san u tolik sy nori 

zanmerila једлол konunistisiesga: san dotle cenila. Mogao "је 

da bude iznezviran, da bude strog, da budecu pravu pra ose: 

+ 

ni ‘opravdanih razloga? 
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  Ali ~ nije mogao да boži od onog 562 nu sc prvi-put modo јабе 

| | Suprotstavilu.. Nije smeo. Ne zato što drugi nislo da је опо 
| op од а бол éovek i konunista. Nego: isto, ljudski gledanc, 

Roe Odstupanje је značilo nonoć, TOO DUGI slabosti, običnih, 

TA O Jugjcij}; kVanjanjo muinne Ge da ad | ; МЕ" 

  
_ Nas. novi izgbopni sistem · а koji: је и. skladu. ва novim Ustavom. БРЕЈ 

daje пе samo po sadržaju već i. · DO formi novi Кегакфег izborina Ga, 
”. predstavnicka tela. | | 

Како је društvena priroda АИ predstavničlih tela promenijena 
nasi izbori:u skladu sa "njima postaju novi oblik sonoupravijanja. 
Zato ćemo ni birači na isborina davati poverenje onina. sors ae се 
дајбојје moći да izraze пабе interese.i da M učostvuju u resa+ 
—vanju svih društvenih. POBROVEG 9. eke La ai os RO RON 
Predstojeći izbori su prva konkretizacija. našeg. novom „Ustava. *L пољ 

Ра datak jr је: дам drustveni S BOJ њој. 23705 ; · uvedu što širi Је 
рата ћо a. Уа. : | 5 | 

= · Svaka nasa izborna monifestaeiia. treba dn bude, radni dogovor, osvnt 
no predjeni put. 4' геајла ocena postojecih . problena, nen sadašnjih . 

hogucnosti i perspektiva, · 
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Nok „izbora „је. Sledeéi: 

OD 24 naja do а juna, _ођам: бе se izbori.za sve prcdstavnike mo nih 
edt Krajem поја. 5е- bira Ја členovi opStins} cih slouupsting, а one: éc 
trecesg jurio birati poslonikc za sva voća u svim skupStinane. 
Fina: biraéi бе ма osnovu opsteg prava ‘glase birati narodno posla 
nike republigicin.voéa 1 98 avegznog “оба. Scyesne “skupStinc. 
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DEZURAO SAM U FOSS. ~. 

Kac рета Gočurni i... Zhe 5 toga. SEC Ba nekraju princran:.da degu 

ran osecan Se vbavezan aa carzin uvednc: slove. Kolilo jo vazno-.de 

ZULStVO , Govori. nom i istprija.Kade su'u Rim pespali aczZzurni, jc~ 

dini spas su bile gusku jer su digle galarm, a, pitan.:‘ja va 5 pus- 

tovani dežurni koji-u dokolici (22 vrene’ deZurstva) Gitate ove ret. 

ke „Šta'bi bilo da nije bilo susaka? | 

Zapitajme se sada Sta је dužnost dožurnoazgPrva mi је dugnost,kad 

ga veé tri puta ње „да даје u осма prestoriju, вебпо ga cyan 

sto i roli boga da naidje пека. dobra cura Којој bi nošto, bilo Sta 

objašnjavao,» ne propuštajući jova ИЗУМ ati da uzered lansira po neki. kon © 

plinent а zbog radi ličnc koristi.Kada Чакја otiten ‘nolitvu .visnjonmu, 

onda nouéi slideéi tekst napanct:Skripta se dele sredon i petkon 

(ako је sreda onda so kaZc u petak i pe IH aR ee O 

dboru фида pnžljivo raznestite kapute po stplicama. da bi odbor ličio 

ma jednmu fino uredjenu garderobu.Ako Je GQ u: Ped: ondanozZete Sutiret| 

Lopeu ili ako ste igraziti ontisportista onda preture бе nolo, po knj-f- | 

igana iz ornmana 1' odaberite. neku:za vas (to su. knjige 52 kascta) pa 

zašto da ivi ne uzgnetec jednu кад. su vec  Žićo,„Stoško i Pepi See ae 

biblioteka od njih, O OI O а из И BO аи Remo: | 

kad neko slučajno uoi па. vrata, Ljubagzno recto "izvolbo"jom је | 

sigurno neko ozbiljniji» Naši stucenti ne kucaju, ако да 4 ne norate | 

da vi¢etce"Uskaci", Ако je isteklo vaSe racno угопо. dokle oko ЕМ ре= | 

kujete se i blaženi zbog MPP ADO ONG: Obaveze Мр зе u која за Соче 

ZUrstvae O но ee | | POMNO oA | 
~" ~   
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| Ме SPICE O VELIKOM GAČI | 

Jodnc У: у EL Za угоге igrankb prilozi Banku joOme keleginica i 

ја ПО с ма aki par ton Ко. 0: SGri,..Na to éc Gada; aid: Бо 
i • · мо. 4 gi « 

| | Ми. 

| Čostc sc kolnorint Čop Wiuba prebacuje da meSaju.razna piéa i 

| kestc ih -inenina cnih RKejih nogentalne Nenad, Gace. во- базе 

posteons raziljuti: "Po, ljudi kod nas Sc bi асса ne krste a kanoli 
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ISECAK IZ RADA KST—a 
U zadnie vrene ма klubu su učostali ispadi суџро silcadéige koji 

SGsvorcvaotno po веком slanu жвгобилсмаји за clanovima.VUpmave..2 2 

Baveto KST-A.Bvc iscéka iz jodnog raz 250 омота dva ¢lana.SAveta: 

| ¢4nan пода 06. sad dai bd. Ju] | 

| __-Кола2 · 

| 

А | 

  

“Nece nikega, рос ара, 1500 san kopitulnciju мале ЗА а klubz. 

ne
 

| PREDSEDNIK KST-A ЈЕ ln 
| -Proeneki ава Cilke-igpo lopbc sa Stosiécen.u Odboru Ss Elektro-fa 

| | Cimeéottane 00 gobpanjonc: igpati Llopte). Jecnom prilikon kad mu je 

|| 55.516 сбео loptu Cile Jcizja View Nob "6 bi Done “да drmiblujes.<Pc 

|| да bre ovdo driblug св · села отада (Prir. гобфА Natasa бобе..) 
| | | 
| 

| Фатоут EPEKTIVNEI GASOVI UJENJA: 
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+2naš da: 5 tb duplo video, ae 

PRVE DRUGARSKE VECHRI IV GOD. | | a 

  ~ . ~ · - • • ae 7 ~ 

Drie. Рета Vukasinioc је igjevic, igrajuci’ sa SVOJOT kologinicon се. 

парова NJ Ori rastojanju. 
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brebalo dati obadvoje „pa nek žive ljudi,jer ionako бе 

SMILJANIĆ MILOWUB- P EPI 

KAD ЈАКА ОЕБЕЧЈЈЕМ 

Џ smislu člana 8 pravilnika:.o dodeli domova, ob- 

'zirom na zakljuéke savetovanja na akciji I962,obziron na 

zainteresovanost socijalno nezbrinutih (6158): siromašnih) 

pacijenata. materijalne komisije za siaeštaj u Gomove,„obzi-~ on 

rom na neminovnost pisanja ovog plana, materijalna komisija 

na sastanku koji nije održan donet je sleđeći plan 

1. | 

Od 15. manta do 15. а primaće se molbe ugroženih га · 
dom,vršiće ве svestrana agitacija (na pr• sa BBu u kreve 
tu,što će reći da će našim kolegama biti strašno fino)ta~ · 
ko da пе bude kao ove gođine,pa da oružano sprovodinoe čo- 
мека u dom 111. pak da primemo kakve bašibozluke u don. 

Sve ima da bude na pravdi boga tako да. ne bi kasnije otva. 

rali biroe Za tuzbe 4. prituzbe. | 

2: | LM ЕН 

Роф:о se ZPU integriralo,ukinuti su mnogi probleni sa алел ; 
nog ređa, jerbo пета. više mesečnih pomoći. Lt» pak којека- 

vih ропов1, jerbo је а. sko&io, pa. Sta ce neni које- 

· кокуе pomoći, 
ata, 

Ра: | | Oe | 
zeforma kređita,što бе: Treći de. nije Ко dobio 55 tipendai ји КЕ 

pa да živi ko grof Ćano (moje lično mišljenje је да bi iji 

imati manju plaéu nego sada-prin.Sefa.) Даву ee ; 
а i | 

бе 

ad 

   
VELIKI SEF PEPI s.r. 
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SVETIBLAY RISTIC ~RILE ix 

(BITNA A RAZMIŠLJA ЈА 

KADA BI SR ‘sux. MUSK ARCT: UDVARALL SLABIJEM POLU РО SI-— . 

STEMU KOJI KORISTI. PAVLOVIĆ VLADAN (STUDENT IV GOBINE 

NO} U SVETU NE BI BILO: ‘OZE ZENJENIHS 4 
+ ON, r 

Medea: aut Bw ~ И ДВЕ." 
= 

= 

OVE GODINE 8 Е; грло | то ЈЕ VIŠH BRUCOSKINJA МЕ NE, 
Seen? 

GINA (KOLIKO SE VIDI U при U TESNU SUKNIU. 
SVAKO SE NA svog NAČIN PRO ~ 
ВТЈА. | 
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ww va , 2) . 23 ; a · a по ag oe 
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| DUBOKO SAM ZABRINUT 2800 отавтотов ZDRAVLJA; :. DUGO GA 

NISAM ČUO DA PSUJE. — e 

Пт 

\ • + Ne, и a eat O) ey 

KADA 008 K fa GODINE то NE Bi IMAL/ ‘DAM 

| NJANOVIG MILOSA , u VLADA NE BI NIKAD DISKU ~ 
". 

““ROVADSVAZI I OBRATNO WO O. TO O PI OI MA ORE espe 

e MA ON Pe | о tg а са У ee и pn, e 
~ У - : 

а. cies te | a ,. Kej | 4 

- . — 4 • ya » и“ , * . ~ | ~ +, 7." ‘ fi ~ 

< o АЕ yh. he ~, wo ew “GY 

| NASEM POMOCNOM OSOBLJU таста) | "ФВЕВВА ·DODEBLINTI 

“0° NEKU NOVU “DEYU: ZA: SVADIUS ду Na LE ee MM а Pees ? ~ > 
.“ 5 : 5 • 7» 

5 ~. Ta а + + 

POČEO SAM INTENZIVNO DA UČIM POKBR" + ‘PREFERANS «| NECU 

VISE, KADA UDJEM U SALU ZA DIPLOMCE, DA CRVENIH ZBOG 

- SVOG NRZN/ МАЈА. |
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SPORT SPORT SPOR? SPORT SPRT SEORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPOR? 

КАО I DOSADA I OVE GODINE CE SE ODRZATI SPORTSKE IGRE STUDENATA 
ELEKTROTEHNIKE IZ CELE ФЕМОЈЕ ПАРМАКО BLEKTRIJADA. 
ELEKTRIJADA CE SE ODRZATI 25,26,27,APRILA „U TAKMIČENJU UGESTVUS 
JU EKIPE ELEKTRO FAKULTETA IZ SARAJEVA,ZiGREBA, LJUBLJIANE,TETOGRADA, , 
SPLITA SKOPLJA INISA. TAKMICENTA ĆE SE ODRZATI U SLEDECIM DISCIPLI- 
NAMA: RUKOMBT,FUDBAL „KOŽŠ,.RK/.,ODBOJKA,STONI TENIS, VATERPOLO, SAH I 
STPRELIASTVO. : 
ZA VREME ELEKTRIJADE ODRZACE SE I SAVETOVANTE U OKVIRU SLVEZA STU~ 
DENATA.ISTO ТАКО JE PREDVIDJENO. DA 254PRILA GOSTI PUSETH JEDNO OD 
NASIH POZORISTA*,DA 26 APRILA ODRZIMO ZAJEDNIČKO DRUGARSKO VEČE I 
DA 27 APRILA PO MOGUCSTVU ORGANIZUJEMO IZLET DO AVALE. | | 

BOGDANOVIĆ SVETLANA, 
sekretar Staba za ЕПЕКТЕДЈАВРЏ   

VESTI IZ FUDBALA VESTI IZ TUDBANA VESTI IZ FUDBALA VESTI IZ РИРВАША 
8 -APRILA FUDBALDRI ELEKTRIGARA SU PORAZILI FUDBALSKU. SKIPU РЕТОМИСА 

VOJNE AKADEMIJE 54 REZULTATOM 2;1.GOLOVE SU DALI BABIC,Iz SLOBODNOG 

UDRCL, IRASEVIG.POPOVIG RODOLJUB JE рдо ..UTOGOL „OVO Ја PRVI PORAZ 
RKIPE “VOJNE AKADEMII. | 2 | 

RANIJI REZULTATT 

LoTR ĆAR: + ФТЕНМОЦОС 75 
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košarkaške vesti KOSARKASKE VESTI Ккобакка ке vesti KOSARKASKE VESTI 

JULBETRIČ/.R s:ARHITEKTONA 20 3; 0 (ARHITEKTONAC МЕЈЕ IZAČAO МА TEREN) 

VETBRINGAR ı ELEKTRIGAR . (POBEDIO BLEKTRIGAR) Sa | 
ar 
NG 
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FOSLEDNIA VEST : | | 
KARTALJEVIG SLAVOLIUB ,PREDSEDNIK FUDBALSKOG KLUB! “ELEKTRICARA 

(LEVI HALF) KAŽNJEN JE ЗА 2 MESECA ZABRANE IGRANJA ZBOG PIZIČKOG 

UAPADL МА PROTIVNIČKOG IGRAGA МА KUP UTAKMICI Si STOMATOLOGUM. .. 
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